
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

19. Runde
03.02.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios SK GÖC
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 16
123

0
140
1

114
0

93
0

470
1

0

3262 LINDNER Bernhard 27
68
0

99
0

86
0

87
0

340
0

0

1194 SILHAN Wolfgang 11
114

1
124
0

122
0

122
0

482
1

0

1303 PELZMANN Kurt 14
121

0
99
0

127
1

103
0

450
1

0

Ersatz
1182 BRECHTEL Wolfgang ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1370 SEIDL Johann 19
138
1

94
0

129
1

120
1

481
3

1

3041 BEHAM Anton 14
98
1

128
1

113
1

117
1

456
4

1

1018 WERNER Christian 9
101
0

133
1

123
1

132
1

489
3

1

1293 GAMAUF Kurt 6
130
1

133
1

106
0

124
1

493
3

1

Ersatz
6080 ZIMA Elisabeth ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

435,50 1742 68 0 3
0 : 6

- 177 +
13 2 48 1919 479,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: WERNER Christian Mannschaftskapitän: ZIMA Elisabeth

erstellt am 29.01.2026 11:19


