

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 19. Runde
 Datum: 03.02.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	16	123	140	114	93	470	0	
			0	1	0	0	1		
3262	LINDNER Bernhard	27	68	99	86	87	340	0	
			0	0	0	0	0		
1194	SILHAN Wolfgang	11	114	124	122	122	482	0	
			1	0	0	0	1		
1303	PELZMANN Kurt	14	121	99	127	103	450	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
1182	BRECHTEL Wolfgang		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SK GÖC

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1370	SEIDL Johann	19	138	94	129	120	481	1	
			1	0	1	1	3		
3041	BEHAM Anton	14	98	128	113	117	456	1	
			1	1	1	1	4		
1018	WERNER Christian	9	101	133	123	132	489	1	
			0	1	1	1	3		
1293	GAMAUF Kurt	6	130	133	106	124	493	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
6080	ZIMA Elisabeth		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
435,50	1742	68	0	3	0 : 6 - 177 +	13	2	48	1919	479,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter: WERNER Christian	Mannschaftskapitän: ZIMA Elisabeth